
Zarząd Powiatu NowotomyskieHo
ul. Poznań.ska 33

64-300 NOW'! Tomyśl
tel. (0-61) 44 26 700

AO.BR.0022.28.2019

Protokół  Nr  28/2019

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  29 maja  2019r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka  oraz  Skarbrńk  Powiatu  -  Barbara  Golon,

zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

0  godzinie  15.30  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i zapytał,  czy  są  uwagi  do  porządku  obrad?  Uwag  nie  zgłoszono.

Starosta  poddał  porządek  obrad  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  porządek  obrad,  który  stanowi  załącznik

nr  2 do  protokołu.

Ad.L

Podięcie  uchwały w sprawie powołania Komisii  Konkursowei  w celu przeprowadzenia
konkursu  na  stanowisko dyrektora  Zespołu  SzkółNr  I w Zbąszyniu.

Starosta  omówił  przedmiotową  uchwałę  i zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści

uchwały?  Pytań  i uwag  nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  87/PCUW/2019  w  sprawie

powołania  Komisji  Konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko

dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  l w  Zbąszyniu.

Ad.2.

Podięcie uchwały w sprawie powołania  Komisii  konkursowei  w celu opiniowania  ofert

złożonych w ramach otwartego konkursu  ofert na wsparcie wykonania zadań z zakresu

rehabilitacii  zawodowei i społecznei osób niepełnosprawnych  realizowanych ze środków

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacii  Osób Niepełnosprawnych  przez organizacie

por,arzqdowe i fundacie  w 2019r.
Wicestarosta  omówił  przedmiotową  uchwałę.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Pytań  i uwag  rńe  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  88/PCPR/2019  w  sprawie

powołania  Komisji  konkursowej  w  celu  opiniowania  ofert  zlożonych  w ramach  otwartego

konkursu  ofert  na wsparcie  wykonania  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i

społecznej  osób  niepełnosprawnych  realizowanych  ze środków  PnńJLvvunigu  Funduszu

Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  przez  organizacje  pozarządowe  i fundacje  w

2019r.



A-d.3.

Podięcie  uchwały  )4) sprawie  wyrażenia  zgody /ź(l dysponowanie  nieruchomością  /ź/' ewid.

1189  w m. Strzyżewo (zgoda fl(!  wycinkę  drzewa prr,ez firmq  Balda  Sp. z o.o. z siedzibq w

Strzyiewie).

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?

Członek  Zarządu  -  Patryk  Kąkolewski  zwrócił  uwagę,  że wniosek  ww.  firmy  o

wycinkę  drzew  został  złożony  21 listopada  ubiegłego  roku,  a dopiero  dzisiaj  podejmowana  jest

uchwała  w  tej sprawie.

Członek  Zarządu  - Edwin  Pigla  zwrócił  uwagę,  że w Wydziale  Infrastruktury

Drogowej  panuje  brak  organizacji  pracy,  a Wydział  lekceważy  zgłaszane  prace  do wykonania.

W  wyniku  dyskusji,  Zarząd  zobowiązał  Wydział  do słcładania  co dwa  tygodnie

Staroście  Nowotomyskiemu  raportów  z prac  wrykonywanych  przez  Wydział.

Następnie,  Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  89/DR/2019  w sprawie  wyrażenia

zgody  na  dysponowanie  nieruchomością  nr  ewid.  1189  w m. Strzyżewo.

A-d.4.

Podięcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  r.gody na wycinkę  drr,ew (r,goda na wycinkę  iednei

sztuki  drzewa - lipa drobnolistna,  rosnqcei  na nieruchomości  w Strryżewie)
Starosta  omówił  przedmiotową  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytarńa  lub  uwagi  do treści

uchwały?  Pytań  i uwag  nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednoglośnie  podjął  uchwałę  nr  90/DR/2019  w sprawie  wyrażenia

zgody  na  wycinkę  drzew.

Ad.5.

Pismo w/z Dyrektora  Zespołu Szkół Ogólnokształcących  i Policealnych  im. Mikołaia

Kopernika  w Nowym Tomyślu  z prośbą  o uszczegółowienie  sprawy dotyczqcei wyżywienia

wychowanków  internatu  lub  r,abezpiecr,enie środków  finansowych  tm świadcr.eriie

wyżywienia  przez  Szkołę.

Zarząd  analizował  pismo  pani  Dańi  Bąkowskiej  -  nauczyciela  zastępującego  Dyrektora

Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  Mikołaja  Kopernika  w  Nowym  Tomyślu

dotyczące  uszczegółowienia  sprawy  związanej  z wyżywieniem  wychowanków  internatu.

Zarząd  zobowiązał  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  do

przygotowania  informacji  w  sprawie  ww.  pisma  celem  podjęcia  ostatecznej  decyzji  przez

Zarząd  Powiatu.

Ad.6.

Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  2 w #owytn  Tomyślu,  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  1 w

Zbąszyniu  oraz Dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego w

Trzciance o zaber,pieczenie środków  finansowych  w wysokości 3 % wartości  proiektów

związanych z kształceniem  zawodowym młodzieży, na wynagrodzenie  dla Wielko{)OlSkiei

Akademii  Nauki  i Rozwoiu  w Poznaniu.
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Zarząd  pozytywnie  rozpatrzyl  ww.  wnioski  Dyrektorów  o zabezpieczenie  środków

finansowrych  w  wysokości  3 %  wartości  projektów  związanych  z  kształceniem

zawodowym  mlodzieży,  na  wynagrodzenie  dla  Wielkopolskiej  Akademii  Nauki  iRozwoju

w Poznaniu,  która  zgodnie  z umowami  z dnia  27 kwietnia  2018r.  przygotowała  wnioski  i

doprowadziła  do  podpisania  umów  z jednostką  finansującą  -  Urzędem  Marszałkowskim

Województwa  Wielkopolskiego  w Poznaniu.  Jednocześnie  Zarząd  Powiatu  wyraził  zgodę

na  prowadzenie  dalszej  obsługi  projektów  przez  ww.  podmiot.

Ad.  7.

Zapoznanie  się  z pismem  PU  "Kopernik"  S.C.  skierowanym  do Dyrektora  Zespołu  Szkół

Ogólnokształcących  i Policealnych  w #owym  Tomyślu  dotycr4cym  rozważenia  możliwości

obniżenia  czynszu  dzierżawnego.

Zarząd  zapoznał  się  z przedmiotowym  pismem.

A-d.8.

Pismo  Wóita  Gminy Kuślin  o wytypowanie  przedstawiciela  Powiatu,  w związku

z obowiązkiem  spor:r4dzenia spisu wyborców uprawnionych  do głosowania  w wyborach

przedstawiciela  do Wielkopolskiei  Izby  Rolniczei.
Zarząd  jednoglośnie  wytypował  na  przedstawiciela  pana  Konrada  Drąga.

Ad.9.

Pismo  Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  w Nowym  Tomyślu  informuiqce

o stwierdr,onycli  uchybieniach  w pomieszczeniu  prry  ul. Poznańskiei  30 w Nowym  Tomyślu

oraz podania  informacii  o podiętych  działaniach  w tei sprawie.
Zarząd  dokonał  analizy  przedmiotowego  pisma.

Zarząd  postanowii  aby Wydział  Gospodarki  Nieruchomościami  dokonał  analizy
umowry  z podmiotem,  którego  ww.  pismo  dotyczyło  i przedstawił  Zarządowi  pełną

informację  w tym  zakresie.

Ponadto,  Zarząd  podjął  dyskusję  na temat  potrzeb  lokalowych  Starostwa  Powiatowego

oraz  jednostek  organizacyjnych  Powiatu.

Zarząd  zobowiązał  Wydział  Administracyjno  - Organizacyjny  i Zarzadzania

Kryzysowego  do  przygotowania  informacji  w  zakresie  potrzeb  lokalowych  w

szczególności  Powiatowego  Urzędu  Pracy,  Poradni  Psychologiczno  - Pedagogicznej,

Powiatowego  Zespołu  ds. Orzekania  o Niepełnosprawności  oraz  sporządzenia  wstępnej

propozycji  zagospodarowania  mienia  Powiatu  uwzględniającej  potrzeby  ww.  jednostek.

Ad.lO.

Wniosek Wicedyrektora  Zespołu  Szkół nr 1 w Zbt4szyniu  o wsparcie finansowe  wyiar,du

uczniów  na Mistrzostwa  Polski  Szkół  Ponadgiwmazialnych  w Sr,achac1i Drużynowych.
Zarząd  zapoznał  się  z wnioskiem  Wicedyrektora  Zespołu  Szkół  nr l w Zbąszyniu  o

wsparcie  finansowe  na  pokrycie  kosztów  opłaty  startowej,  przejazdu  oraz  noclegu  iwyżywienia

dla  drużyny  biorącej  udział  w Mistrzostwach  Polski  Szkół  Ponadgimnazjalnych  w Szachach

Druźynowych.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  pokrycie  kosztów  przejazdu  drużyny  (kwota  2.300,00  zł).
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A-d.ll.

Zapoznanie  się  z Raportem  o stanie  Powiatu.

Zarząd  zapoznał  się  z Raportem  o stanie  Powiatu  i zgodnie  z art.  30a  ustawy  o

samorządzie  powiatowym  przekazał  Raport  na  ręce  Przewodniczącej  Rady  celem

przedstawienia  Raportu  Radzie  Powiatu  Nowotomyskiego.

i.
Sprawy  bieiqce.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  jeszcze  chce  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  16.15  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZACY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant.'
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